CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE

COLETIVA

EDITAL Nº 07/2022

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva da Universidade Estadual de

Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade

aos editais: CAPES n.º 10/2022 e  PPGSC/UEL nº 02/2022, torna público, a

divulgação do RESULTADO FINAL da seleção interna de candidatos ao

Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), junto ao Programa

de Pós-graduação (PPG) em Saúde Coletiva da Universidade Estadual de

Londrina (UEL).

Candidato inscrito Resultado Preliminar

Carlos Meister Arenhart APROVADO

Londrina, 31 de março de 2022

Brígida Gimenez Carvalho

Presidente da Comissão Examinadora de Seleção para o PDSE

Programa de Pós Graduaão em Saúde Coletiva

Universidade Estadual de Londrina

	CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA